Pojemnik GN 1/9 z poliweglanu

861820

Profesjonalne pojemniki GN wysokiej jakosci wykonane
z poliweglanu Nie wchtaniaja zapachdéw i smakéw
Potprzezroczyste Bezbarwne Odporno$é na temperature od -40

°C do 110 °C.
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Dane techniczne
Odpowiedni do

Wytrzymatosé na minimalna

temperature (°C)

Wytrzymatosé na maksymalna

temperature (°C)
Bateria w zestawie
Mozliwos¢ pietrowania
Sktadany

Materiaty

[los¢ w opakowaniu

Typ opakowania

Dtugo$é (mm)
Szeroko$¢ (mm)
Wysoko$¢ (mm)

Rozmiar GN
Maksymalna objeto$¢ (L)
Objeto$é uzytkowa (L)
Measurements

Kolor

HENDI B.V.

MHENDI

1

: Naklejka

: 176

: 108

: 100

: GN1/9

1

1

: 176x108x(H)100
: transparentny

HENDI GmbH

Specyfikacje transportu

: Kontakt z zywnoscia, Zmywarka do EAN : 8711369861820
naczyn Intrastat code : 39241000
: -40°C Gross weight (kg) :0.12
Waga netto (kg) :0.12
: 110°C
Export carton length (mm) : 364
: Nie Export carton width (mm) : 348
: Tak Export carton height (mm) 2 242
: Nie Quantity per export carton 1 24
: PC (Poliweglan) Sales units per pallet : 1008
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